2021 年 2 月 3 日

各連盟(協会)各位

参加選手各位

東京都市町村テニス協会

会 ⾧   丸 山 寛

第 37 回東京都市町村対抗女子テニス大会の延期について

4 月 6 日(火)に開催を決定していました、第 37 回東京都市町村対抗女子テニ

ス大会は新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府からの緊急事態宣言発令

を受けまして、下記の通り開催日を延期することにいたしました。 各連盟(協

会)、選手の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

記

1. 日 時 2021 年 9 月 1 日(水)予備日 11 月 26 日(金)

2. 会 場 昭和の森テニスセンター

以 上